
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2009 08784/093
          
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     155 

approvata il 2 dicembre 2009 
 
DETERMINAZIONE:  C. 10 - FORNITURA DI GADGET RELATIVI AD UN CICLO DI 
INCONTRI SUL BULLISMO. AFFIDAMENTO ALLA DITTA GLOBAL CARD ED 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 1.200,00.  
 

A norma dell’art. 57 comma 2 lettera c) del Codice dei Contratti Pubblici, D. Lgs. del 12 aprile 
2006 n. 163 e ai sensi dell’art. 17 del vigente Regolamento dei Contratti della Città di Torino, 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in data 22 dicembre 2008, la Circoscrizione 
10 Mirafiori Sud ha indetto la procedura negoziata senza pubblicazione di bando per 
l’affidamento della fornitura di gadget (materiale didattico) per un ciclo di incontri sul bullismo 
realizzato dalla Circoscrizione medesima in collaborazione con la Polizia di Stato, Commissariato 
Mirafiori. 

Alla suddetta procedura negoziata sono state invitate, con lettera prot. n. 9425/7.3.1 del 30 
settembre 2009 le seguenti Ditte: Artero S.r.l., Magazzini Delta, Merlino Pubblicità, Barbero 
Pietro, Global Card. 

Di tali ditte ha presentato offerta la Global Card, la cui offerta risulta conforme a quanto 
richiesto dalla Circoscrizione 10 Mirafiori Sud. 

Esaminata la correttezza formale dell’offerta, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera b del D. Lgs 
163/2006 occorre affidare alla ditta GLOBAL CARD, a partire dalla data di esecutività del 
presente provvedimento, la fornitura di gadget (materiale didattico) per un ciclo di incontri sul 
bullismo realizzato dalla Circoscrizione 10 in collaborazione con la Polizia di Stato per un 
importo di Euro 1.200,00 (IVA compresa).     
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
       



2009 08784/093 2 
 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di affidare, ai sensi dell’art. 57 comma 2, lettera c, del Codice dei Contratti Pubblici, D. 

Lgs. del 12 aprile 2006 n. 163 e ai sensi dell’art. 17 del vigente “Regolamento per i 
Contratti” della Città di Torino, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in 
data 22 dicembre 2008, esecutiva dal 10 gennaio 2009, la fornitura di gadget (materiale 
didattico) per un ciclo di incontri sul bullismo realizzato dalla Circoscrizione 10 in 
collaborazione con la Polizia di Stato, per un importo di Euro 1.200,00 (IVA compresa) 
dalla data di esecutività del presente provvedimento alla ditta GLOBAL CARD, Corso 
Unione Sovietica n. 560, 10135 Torino, P.I. 08868400014, codice creditore 134793L; 

2) Di impegnare la spesa di Euro 1.200,00 con imputazione al codice d’intervento n. 
1040502 del Bilancio 2009, Cap. 46105/1 “Acquisto beni di consumo” a favore della ditta 
GLOBAL CARD, Corso Unione Sovietica n. 560, 10135 Torino, P.I. 08868400014. 
In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 60 comma 4 del vigente Regolamento per la 
disciplina dei Contratti del Comune di Torino, dopo l’avvenuta esecutività del presente 
provvedimento si procederà agli adempimenti di formalizzazione contrattuale a firma del 
dirigente competente. 

     
 
Torino, 2 dicembre 2009                               IL DIRETTORE 

dott. Gianni BOTTARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

       
 

       


